FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
OSPEDALL MAGGIORE POLICLINICO

Pag, 1

1

DETERMINAZIONE N, el

L
-

AN g24/2013 all, 12

SELEZIONE PUBBLICA PER L CONFERIMENTO Di N.1 INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATAE
CONTINUATIVA PER LAUREATO IN MEDICINA E CHIRURGIA CON SPECIALIZZAZIONE N
EMATOLOGIA DA DESTINARE ALLA U.O.C. CENTRO TRASFUSIONALE DELLA FONDAZIONE,

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTO DELLINCARICO.

L BIRETTORE GENERALE

Premesso che:
con determinazione n. 946 del 30.04.2014 si & indetia pubblica selezione per il conferimento di:

n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa ad un laureato in Medicina e Chirurgia in
possesse di specializzazione in Ematologia da destinare alla U.0.C. 515 Centro Trasfusionale —
Dipartimento delle Units Multispecialistiche e dei Trapianti Area Ematologica Trasfusionale
della Fondazione

atle seguenti condizioni:

- durata dell'incarico: dalla data di sottoscrizione del contratto e sino al 31.12.2015;

- luogo principale di svolgimento dell’attivita: U.0.C. 515 Ceniro Trasfusionale;

- oggetto dell’incarico:

- gestione delle problematiche di competenza medica del seitore accettazione-distribuzione:
valutazione dell’appropriatezza trasfusionale e degli eventi avversi correlabili alia trasfusione;

- gestione delle probiematiche di competenza medica del Laboratorio di immunoematologia:
valutazione del pazienti con complessa immunizzazione eritrocita ria o piastrinica;

- visite di idoneita aj donatori di sangue;

- guardie notturne e pronta disponibilita presso il settore accettazione-distribuzione;

guanto sopra, dovra essere svolto seguendo le indicazioni del Direttore dell’Unita Operativa di
apparienenza

- compenso: complessive fordo €. 55.000,00/anno a fronte di un impegno orario settimanatle di
circa 38 ore, da pagarsi mensilmente previa validazione del Dirigente Responsabile;

- a seguitc della pubblicazione dell’avviso di selezione in atti 924/2013 ali. 9 e stata presentata
un’unica domanda da parte delia candidata:

- DR.5SA BARBARA OLIVERO

DATO ATTO che il giorno 16 Maggio 2014, é stata effettuata la selezione ed & stato redatto il relative
verbale che, sottoscritto dai componenti fa Commissione, viene allegato in atti 924,/2013 all.11;

PRESQ ATTO che alla selezione era presente:

IRCOS di natura pubblica

Sistema Sanitario



FONDAZIONE IRCOS CAY GRANDA
SEEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. P
g o —r o ‘ﬂ% % % %&”% R
DETERMINAZIGNE N, 7 et Atin. g24/2013 all. 12
- DR.538A BARBARA OLIVEROD

EVIDENZIATO che, aliesito della selezione, ia Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria:

- 1°ed unica classificata DR.SSA BARBARA OLIVERQ con punti 48/50

RITENUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire l'incarico di collaborazione alla
Dr.ssa Barbhara Olivero;

VISTA fa bozza di contratio nei confronti della suindicata professionista ed in atti 924/2013all13 ¢
ritenuto di approvarne la stipula;

con | pareri favorevoli del Direttore Sanitaric e del Diretiore Amministrativo

DETERMINA

Per quanto in premessa che quivi s richiama:

1) di prendere atto del verbale di selezione - in atti 924/2013 all. 11 e di approvare la
graduatoria cosi come segue:

1° ed unica classificata DR.SSA BARBARA OLIVERO con punti 48/50

2} di conferire Vincarico di collaborazione coordinata e continuativa alla DR.SSA BARBARA
CLIVEROD, alle seguenti condizioni:

- durata dell'incarico: dalla data di sottoscrizione del contratio e sino al 31.12.2015;

- juogo principale di svolgimento dell’attivita: U.0.C. 515 Centro Trasfusionale;

- oggetto del'incarico;

- gestione delle problematiche di competenza medica del settore accettazione-distribuzione:
valutazione dell’appropriatezza trasfusionale e degli eventi avversi correlabili alla trasfusione;

- gestione delle problematiche di competenza medica del Laboratorio di immunoematologia:
valutazione dei pazientf con complessa immunizzazione eritrocita ria ¢ piastrinica;

- visite di idoneita ai donatori di sangue;

- guardie notturne e pronta disponibilita presse il settore accettazione-distribuzione;

guanio sopra, dovrd essere svolio seguendo le indicazioni del Direttore dell’Unita Operativa di
appartenenza

- compenso: compiessive lordo €. 55.000,00/anno a fronte di un impegno orario settimanale di
circa 38 ore, da pagarsi mensilmente previa validazione del Dirigente Responsabile;

ERO O di natura pubblica

Sistema Sanitarn




FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Fag. 3

Atin. 924/2013 all. 12

3} di dare atto che — cosi come previsto nella precedente determmazmne n. 946 del 30.04.2014 ~ i
costi derivanti dall’instauranda collaborazione trovano copertura, trova copertura con quanto
disposto con la Determinazione n. 886 del 15.4.2014 - cui si fa rinvio - al seguente conto
economica e impegno  di spesa che viene imputato dalla 1.0, Economico Finanziaria, come
segue:

CONTO ECONOMICO: 454011
Impegno di spesa: n. 2014000845
Prog. ST-DM 10995 - 10% servizio trasfusionale

% I
NETESMINAZIONE N, B ¢ & % @ 9]

4} di approvare fz bozza di contratto nei confronti deila surrichiamata professionista ed in afti
924/2013.

i Dﬁﬁﬂoémummf

,?

i

E 7

=

it DlREWOREﬁSANfTARIO it DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Aﬁn? Pavan Dott. Gsvaldo Basiiico ,=
| S4IUN

YR
Servizio competente: Ufficic affari generali, legale e delie assicurazioni (}‘f -k,
i
Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga KN
FROCS di natura pubblica
agioneg
Sisterna Sanitatio ombardia




